

شرایط فروش بهاری نگین خودرو؛ تخفیف و سود مشارکت برای تلیسمان و کولئوس - دیجیاتو

تیم خودرو | یکشنبه، ۰۶ اسفند ۱۳۹۶

نگین خودرو، نماینده رنو فرانسه در کنار شرایط متنوع فروش نقدی و اعتباری خودروهای خود، طرح جدید فروش مشارکتی نقدی و اعتباری با سود مشارکت بالا، تخفیف ویژه و بالاترین مبلغ وام را اعلام کرد.

بر اساس اعلام نگین خودرو، در بخشنامه فروش مشارکتی این شرکت دو خودرو محبوب تلیسمان و کولئوس که این روزها عنوان پرفروش ترین خودروهای بازار ایران شناخته می‌شوند با مدل 2018 و به صورت فول آپشن عرضه می‌شود. بر این اساس خریداران می‌توانند با پیش‌پرداخت 100 میلیون تومانی برای کولئوس و 80 میلیون تومانی برای تلیسمان نسبت به ثبت نام اقدام کنند و بسته به طرح فروش، 50 میلیون تومان نیز چک 30 یا 60 روزه در اختیار نگین خودرو قرار دهند.

تخفیف نقدی 4 و 5 میلیون تومانی و پیش پرداخت دو مرحله ای در خرید نقدی در نظر گرفته شده است. برای خرید اقساطی نیز تا 120 میلیون وام 12 ماهه بدون بهره و همچنین پیش پرداخت دو مرحله ای وجود دارد.



پیش‌پرداخت‌های مشتریان شامل سود مشارکت 18 درصدی می‌شود و پرداخت نهایی با کسر این سود مشارکت از قیمت نهایی خودرو محاسبه می‌شود. تحویل خودروها در این طرح 60 یا 90 روزه خواهد بود.

رنو تلیسمان دارای موتور 4 سیلندر به همراه 16 سوپاپ به حجم 1618 سی سی است که می‌تواند 190 اسب بخار قدرت و 260 نیوتون متر گشتاور تولید کند. همچنین این مدل دارای جعبه دنده ۷ سرعته اتوماتیک دابل کلاچ است.



رنو تلیسمان دارای امکاناتی نظیر، فرمان برقی، سیستم صوتی BOSE، شتاب 7.7 ثانیه، سقف سرعت 237 کیلومتر، صندلی های فرست کلاس، سقف پانارومیک، چراغ شور، صندلی های جلو برقی، گرمکن صندلی های جلو و فرمان، سردکن صندلی های جلو، هدآپ، صفحه نمایشگر RLINK 8.7 اینچی، 13 بلندگو، نمایشگر پشت آمپر دیجیتال TFT، ماساژور صندلی های جلو، آینه حساس به نور، چراغ های جلوی LED، روشن شدن اتوماتیک مه شکن با توجه به چرخش در پیچ، رادار خطی، رادار نقطه کور، سیستم جلوگیری از تصادف، کروزکنترل هوشمند، کروزکنترل و لیمر سرعت، استارت دکمه ای، ترمز پارک برقی، اتوهدل، آینه تاشو برقی، شیشه های اتوماتیک، ستون فرمان با قابلیت تنظیم در چهار جهت، سیستم تهویه دوگانه اتوماتیک، روشن و خاموش شدن خودرو به صورت اتوماتیک، روشن شدن خودرو از روی سویچ، سنسور نور و باران، پنج حالت پیش فرض رانندگی و قابلیت تنظیم پارامترهای متغییر خودرو به صورت دلخواه، نورپردازی داخلی با رنگ های متفاوت، تودوزی چرم و طرح چوب، سیستم تشخیص تابلوهای محدودیت سرعت، نور بالای اتوماتیک، سنسور پارک جلو و عقب با قابلیت پیش بینی شرایط خودرو از کنار، موس وسط و سیستم کمکی پارک است.

رنو کولئوس دارای پیشرانه ی 4 سیلندر به حجم 2/5 لیتر است که می تواند 171 اسب بخار قدرت و 233 نیوتون متر گشتاور تولید کند. همچنین دارای جعبه دنده ی 6 سرعته X-tronic CVT است.



از امکانات این خودرو می توان به، ABS کمک ترمز اضطراری، کیسه هوای جلو و جانبی راننده و سرنشین به همراه کیسه هوای پرده ای (6 عدد)، پشت سری قابل تنظیم برای صندلی های جلو و عقب، پشت سری جلو با تنظیم شیب، قفل مرکزی، سیستم نمایشگر باد تایرها، سیستم کنترل پایداری به همراه سیستم کمک به شروع حرکت در سربالایی (LED، ISOFIX، Assist Hill) به کار رفته در آینه های جانبی، چراغ های روز LED به شکل C، چراغ LED عقب با طراحی نوین، چراغ های هالوژن جلو، چراغ مه شکن جلو با قابلیت چرخش در پیچ جاده، آینه های جانبی برقی تاشو همراه با گرمکن، چراغ های اتوماتیک و سنسور باران، حالت رانندگی اکو / نشانگر تعویض دنده دستی در حالت اکونومی، تهویه اتوماتیک دوگانه با کانال هوای سرنشینان عقب، جاسیگاری و فنک، کنسول مرکزی متحرک به صورت کشویی، جا لیوانی خنک شونده، سنسور پارک عقب و جلو به همراه دوربین دید عقب، شیشه بالابر جلو و عقب برقی، خروجی 12 ولتی درکنسول مرکزی و صندوق عقب، بلوتوث و دکمه فرمان صوتی روی غربیلک فرمان، کروز کنترل و محدود کننده سرعت، فرمان چرمی، صندلی های تاشوی عقب با قابلیت تفکیک 40:60 مجهز به کنسول و 2 عدد جا لیوانی صندلی های عقب اشاره کرد.



[ديجياتو](#)